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30 lipca 2020

Świętokrzyskie CUP – decydująca faza

Wakacyjny turniej online FIFA 2020 wkracza w decydującą fazę. Wkrótce odbędą się
mecze finałowe, które wyłonią zwycięzców rozgrywek. Organizatorem wydarzenia
jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. Honorowym patronatem
rozgrywki objęło Ministerstwo Cyfryzacji oraz Sekretarz Stanu Ministerstwa Sportu
Anna Krupka. Sponsorem nagród jest Uzdrowisko Busko-Zdrój S.A. – producent
naturalnej wody mineralnej Buskowianka-Zdrój. Partnerem merytorycznym jest
Esports Association.

W kategorii Szkoły w wielkim finale zmierzą się: Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach
oraz Liceum Sportowe w Starachowicach. W kategorii Kluby powalczą: Star Starachowice
oraz MKS Wierna Małogoszcz. W kategorii Open zmierzą się ze sobą gracze o nick’ach:
„strav1xPL” oraz „The_Daniel_Z”.

Turniej, którego celem jest rywalizacja w duchu fair-play oraz promowanie województwa
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świętokrzyskiego powoli dobiega końca. Wkrótce poznamy zwycięzców – trzech najlepszych
graczy w każdej z kategorii.

Przypomnijmy, że oprócz nagród rzeczowych od województwa i Ministerstwa Sportu
przewidziane są także nagrody specjalne dla zwycięzców poszczególnych kategorii. 
Reprezentanci szkół walczą o roczną subskrypcję PlayStation Plus i preordery FIFA 21, a
także ponad pół tysiąca butelek wody mineralnej Buskowianka-Zdrój dla swojej placówki. 
Zawodnicy klubów sportowych również zagrają o wielką dostawę wody, a do tego o 6 dniowy
pobyt w Uzdrowisku Busko-Zdrój i reprezentowanie swojego klubu w meczu pokazowym
przeciwko drużynie z Ekstraklasa Games. W turnieju open główną nagrodą są bilety na mecz
reprezentacji Polski w piłce nożnej.

Przebieg rozgrywek można śledzić na swietokrzyskiecup.pl, a najlepsze akcje promowane i
nagradzane są na codziennych streamach na Facebookowym profilu ambasadora turnieju,
Robert “Lisekhd” Liszka.

 

 

https://swietokrzyskiecup.pl/
https://www.facebook.com/LisekHD/

